
 
 

 
3° CIRCOLO ADRANO “ San  Nicolo’ Politi ” 

Via dei Diritti del Fanciullo, 45. 95031  -  ADRANO (CT)- TEL/FAX 095/7695676 

C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V 

PEC: CTEE09000V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

email ctee09000v@istruzione.it Sito web-http://www.terzocircoloadrano.edu.it/ 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

PRESO ATTO   del  verbale  allegato  redatto dalla Commissione interna che propone di eliminare 

dall’inventario i beni risultati deteriorati, obsoleti e fuori uso dalla ricognizione 

inventariale; 

CONSTATATO che  i beni  indicati  nell’elenco ad esso allegato è inservibile all’uso ed ingombra  

inutilmente i locali scolastici; 

PRESO ATTO   dell’opportunità di eliminare dall’inventario i beni  suddetti, ai sensi dell’art. 33 

del D.I. 129/18, cedendoli come materiale di risulta al miglior offerente ai sensi 

dell’art. 34 del D.I. 129/18; 

 

DISPONE 

 

a) di  eliminare dall’inventario, ai sensi dell’art. 33 del D.I. 129/18, i  beni indicati per un valore 

originario complessivo di € 0 che sarà portato in detrazione dalle relative scritture inventariali; 

b) di  cedere  al  miglior  offerente i beni suddetti,  sulla  base  del  valore  di  inventario  

opportunamente aggiornato, previo avviso che sarà pubblicato all’albo della scuola, come 

previsto dal comma 2 dell’art. 34 del D.I. 129/2018; 

c) nel  caso  in  cui  la  gara citata al punto “b” vada  deserta, di cedere i suddetti beni a titolo 

gratuito, qualora vi fossero soggetti interessati o, in mancanza, di destinarli  allo  smaltimento,  

nel rispetto delle vigenti normative in materia di tutela ambientale e di smaltimento dei rifiuti.  

 

 

 

 

Allegato: Elenco dei beni eliminati dall’inventario 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Francesca Liotta 

                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
Ai sensi dell’art.3, c.2, D.Lgs. 39/93) 

 

 

 

mailto:ctee09000v@istruzione.it




 

 
3° CIRCOLO ADRANO “ San  Nicolò Politi ” 

Via dei Diritti del Fanciullo, 45. 95031  -  ADRANO (CT)- TEL/FAX 095/7695676 

C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V 

PEC: CTEE09000V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

email ctee09000v@istruzione.it Sito web-http://www.terzocircoloadrano.edu.it/ 

 
 

 

 

ELENCO BENI DA DISMETTERE 
 

   

NUMERO DESCRIZIONE QUANTITA' VALORE UNITARIO TOTALE 

3/6 CLINT CPU INTEL PENTIUM 166 MMX 4 0 0 

7/10 MONITOR PHILIPS DIGITAL 14 4 0 0 

11 TASTIERA MITSUMI 105 1 0 0 

12 GRUPPO DI CONTINUITA' MOD. B250 1 0 0 

19/20 MOUSE SERIAL LOGITECH 2 0 0 

21/22 COPPIA CASSE 240W  2 0 0 

23/24 SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 98 2 0 0 

25/26 TASTIERA MULTIMEDIALE LOGITECH 2 0 0 

27 MOUSE LOGITECH OPTICAL 1 0 0 

28/29 COPPIA CASSE RCF 2 0 0 

30/31 MONITOR PHILIPS 107B 2 0 0 

35/42 PERSONAL COMPUTER 256 MB 8 0 0 

43/50 MONITOR 17" PHILIPS 1071 8 0 0 

51/52 SISTEMA OPER. SOFTWARE OFFICE XP 2 0 0 

53/54 SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 98 2 0 0 

55/56 SISTEMA OPER. SOFTWARE OFFICE XP 2 0 0 

109 STAMPANTE SAMSUNG LASER 1 0 0 

110/111 SCANNER CANNON LIDE 25 2 0 0 

139/143 STAMPANTE CANON PIXMA IP 2600 5 0 0 

369/379 SEDIE 11 27,11 298,21 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Francesca Liotta 

                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
Ai sensi dell’art.3, c.2, D.Lgs. 39/93) 

 

mailto:ctee09000v@istruzione.it

